EDITAL N.º 01/03/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO PERMANENTE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI /MS

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMBAI, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO no quadro do Anexo I do Edital nº01/01/2015, de 23/09/2015,

do Concurso Público de Provas e Títulos do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de

Amambai/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. NO ANEXO I – DOS CARGOS, REQUISITOS, ATRIBUIÇÕES, VAGAS, CARGA HORÁRIA E
VENCIMENTOS.

Onde Consta:

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILAS
INTEGRADAS
(VIRACOPA)

MICRO ÁREA
Nº 31

01 -

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

POSTO DE
SAÚDE: VILAS
INTEGRADAS
(VIRACOPA)

MICRO ÁREA
Nº 60

01 -

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILA

JARDIM
PANIRAMA

MICRO ÁREA
Nº 37

01 -

AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILA

MANGUAY

MICRO ÁREA
Nº 65

(EXTENSÃO
RESIDENCIAL

NHÚ VERA)

01 -

Passa a Constar:

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILAS
INTEGRADAS
(VAROCOPA)

MICRO ÁREA
Nº 31

01 -

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

POSTO DE
SAÚDE: VILAS
INTEGRADAS
(VAROCOPA)

MICRO ÁREA
Nº 60

01 -

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILA

JARDIM
PANORAMA

MICRO ÁREA
Nº 37

01 -

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

 POSTO DE
SAÚDE: VILA

MANGAY

MICRO ÁREA
Nº 65

(EXTENSÃO
RESIDENCIAL

NHÚ VERA)

01 -

2 - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 – Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos

(Edital nº. 01/01/2015, de 23/09/2015).

2.2 - Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela

Comissão de Concurso Público.

AMAMBAI/MS, 24 DE SETEMBRO DE 2015.

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal